
16. Helfmann Cup 2024 vom 03.02.2024 bis 04.02.2024
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 1
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

Wettkampf 49 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
1. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 02:42,35 422 4
2. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 02:43,11 417 2
3. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 02:51,17 360 1
4. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 03:03,16 294
5. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 03:35,21 181
6. Fiona Paape 2011 SVS Griesheim 03:38,62 173

Jahrgang 2010
1. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 02:32,37 511 4
2. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 03:38,30 173 2

Jahrgang 2009
1. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 02:40,14 440 4
2. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 02:49,75 369 2
3. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 03:03,63 292 1

Jahrgang 2008
1. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 02:32,11 514 4
2. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 02:35,06 485 2
3. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 02:48,12 380 1
4. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 03:01,71 301

nicht am Start
Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt

offene Wertung
1. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 02:25,17 591 4
2. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 02:27,31 566 2
3. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 02:30,81 527 1
4. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 02:32,11 514
5. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 02:32,37 511
6. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 02:33,66 498
7. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 02:35,06 485
8. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 02:40,14 440
9. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 02:40,47 437
10. Sarah Lausch 2000 SVS Griesheim 02:41,61 428
11. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 02:42,35 422
12. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 02:43,11 417
13. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 02:48,12 380
14. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 02:49,75 369
15. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 02:51,17 360
16. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 03:01,71 301
17. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 03:03,16 294
18. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 03:03,63 292
19. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 03:35,21 181
20. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 03:38,30 173
21. Fiona Paape 2011 SVS Griesheim 03:38,62 173

nicht am Start
Christina Lehr 1998 SG Frankfurt
Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt

disqualifiziert
Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt

Schwimmerin hat die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:02


